
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  47/2018 - PR 95/201895/201819/12/2018Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercício,  REGINALDO ALBERTO LISOT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
95/201847/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL08/01/201908/01/2019AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA A FROTA DO MUNICIPIO E ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA VEÍCULOS LEVES PARA O ANO DE 2019Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemDISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEL PASINATO LTDA     (1421)1 GASOLINA COMUM - Marca: SCHELL LT 62.000,00  0,0000 3,91    242.420,002 OLEO DIESEL COMUM - Marca: SCHELL LT 147.000,00  0,0000 3,09    454.230,003 ÓLEO DIESEL S 10 - Marca: SCHELL LT 80.000,00  0,0000 3,14    251.200,004 ARLA BALDE 20 LITROS - Marca: ECOTEC BAL 48,00  0,0000 51,00    2.448,005 ARLA A GRANEL - Marca: ECOTEC LT 660,00  0,0000 2,20    1.452,006 ÓLEO LUBRIFICANTE 100% SINTÉTICO 5W30 L - Marca:REPSOL LT 795,00  0,0000 23,00    18.285,007 ÓLEO LUBRIFICANTE SEMI SINTÉTICO 10W40 - Marca:SCHELL LT 435,00  0,0000 20,00    8.700,00Total do Fornecedor: 978.735,00Total Geral: 978.735,00
Erval Velho,   8   de  Janeiro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------REGINALDO ALBERTO LISOT



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  47/2018 - PR 95/201895/201819/12/2018Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.002.3.3.90.00.00.00.00.00 (5),  2.004.3.3.90.00.00.00.00.00 (9),  2.032.3.3.90.00.00.00.00.00 (11),2.062.3.3.90.00.00.00.00.00 (25),  2.009.3.3.90.00.00.00.00.00 (26),  2.009.3.3.90.00.00.00.00.00 (28),2.009.3.3.90.00.00.00.00.00 (29),  2.013.3.3.90.00.00.00.00.00 (57),  2.015.3.3.90.00.00.00.00.00 (64),2.027.3.3.90.00.00.00.00.00 (106),  2.027.3.3.90.00.00.00.00.00 (109),  2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (116),2.030.3.3.90.00.00.00.00.00 (133),  2.036.3.3.90.00.00.00.00.00 (147),  2.036.3.3.90.00.00.00.00.00 (148),2.036.3.3.90.00.00.00.00.00 (149),  2.037.3.3.90.00.00.00.00.00 (153),  2.037.3.3.90.00.00.00.00.00 (154),2.042.3.3.90.00.00.00.00.00 (169)

Erval Velho,   8   de  Janeiro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------REGINALDO ALBERTO LISOT


